



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
 ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
 Ταχ. Δ/ση: Λ. Μαραθώνος 29
 Τ.Κ. 145 65, Άγιος Στέφανος
 Πληροφορίες: Θεοδοσιάδου Φωτεινή
 Τηλ : 2132030638
 email:theodosiadou@ dionysos.gr

Άγιος Στέφανος 29/6/2017
 Αριθ. Πρωτ :19644
 Αρ. Απόφ. Δημάρχου: 1745

Θέμα: «Ανάθεση Προμήθειας Οικοδομικών Υλικών»

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
- 3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
- 4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 5) Την υπ' αρ. 118/2017 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου περί « Έγκρισης διενέργειας αναγκαιότητας »
- 6) Την υπ αριθ 127/23-5-2017 (ΑΔΑ : 70ΠΠΩ93-7ΘΠ) (17REQ001597831 2017-06-28) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και η διάθεση πίστωσης σε βάρος του Κ.Α 30.6662.0016 με τίτλο « Προμήθεια Διαφόρων Οικοδομικών Υλικών για την Συντήρηση και επισκευή Κτιρίων και Λοιπών Μονίμων Εγκαταστάσεων του Δήμου κλπ »
- 7) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 552/2-6-2017 (ΑΔΑ:70ΠΠΩ93-7ΘΠ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης στον Κ.Α. 30.6662.0016
- 8) Την αριθ. 18406/19-06-2017 πρόσκληση του Δημάρχου προς την εταιρία ΑΦΟΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ Ο.Ε περί υποβολής προσφοράς.
- 9) Την υπ' αριθ 19151/26-6-2017 υποβληθείσα προσφορά της εταιρίας ΑΦΟΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ Ο.Ε.
- 10) Το υπ'αριθ 17REQ001531489 2017-06-14 πρωτογενές αίτημα και το CPV:44111000-1
- 11) Την υπ' αρ. 782/9160/31-03-2017 <ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ> (ΑΔΑ: 7Κ96Ω93-ΑΕΛ) απόφαση Δημάρχου, περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στο Δήμο Διονύσου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

- 1 Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας Οικοδομικών Υλικών εκτιμώμενης αξίας 14.999,87 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.
- 2 Αναθέτουμε την προμήθεια, όπως ειδικότερα περιγράφεται παρακάτω, στην εταιρία ΑΦΟΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ Ο.Ε. έναντι του ποσού των 13.199,89 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ

Οι τιμές μονάδας ανά είδος, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, είναι οι κάτωθι:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ ΥΛΙΚΑ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΑΜΜΟΣ	ΣΑΚΟΣ 25 ΚΙΛΩΝ	100	0,968	96,80
2	ΑΜΜΟΣ ΜΠΕΤΟΥ	ΚΥΒΙΚΟ ΜΕΤΡΟ	24	19,36	464,64
3	ΑΜΜΟΣ ΘΑΛΑΣΣΗΣ	ΣΑΚΟΣ 25 ΚΙΛΩΝ	30	2,2	66,00
4	3Α	ΚΥΒΙΚΟ ΜΕΤΡΟ	25	19,36	484,00
5	ΑΣΒΕΣΤΗΣ ΠΟΛΤΟΣ	ΣΑΚΟΣ 25 ΚΙΛΩΝ	50	1,936	96,80
6	ΓΑΡΜΠΙΛΙ	ΚΥΒΙΚΟ ΜΕΤΡΟ	20	19,36	387,20
7	ΓΑΡΜΠΙΛΙ ΣΑΚΟΣ	ΣΑΚΟΣ 25 ΚΙΛΩΝ	139	0,968	134,55
8	ΜΑΡΜΑΡΟΣΚΟΝΗ	ΣΑΚΟΣ 25 ΚΙΛΩΝ	100	2,2	220,00
9	ΠΛΑΚΑ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ ΛΕΥΚΗ	ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΟ	64	8,8	563,20
10	ΠΛΑΚΑ ΜΕ ΡΙΓΕΣ	ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΟ	65	11,44	743,60
11	ΠΛΕΓΜΑ ΔΟΜΙΚΟ (15x25)	ΤΕΜΑΧΙΟ 10 Μ2	40	14,96	598,40
12	ΠΛΕΓΜΑ ΔΟΜΙΚΟ (15x15)	ΤΕΜΑΧΙΟ 10 Μ2	40	16,72	668,80
13	ΤΟΥΒΛΟ ΔΙΠΛΟ (9x12x12)	ΤΕΜΑΧΙΟ	699	0,1144	79,97
14	ΤΟΥΒΛΟ ΜΟΝΟ (6x9x19)	ΤΕΜΑΧΙΟ	695	0,1056	73,39
15	ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΜΑΥΡΟ	ΣΑΚΟΣ 25 ΚΙΛΩΝ	80	3,52	281,60
16	ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΜΑΥΡΟ	ΣΑΚΟΣ 50 ΚΙΛΩΝ	40	5,72	228,80
17	ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΛΕΥΚΟ	ΣΑΚΟΣ 25 ΚΙΛΩΝ	75	5,28	396,00
18	ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΛΕΥΚΟ	ΣΑΚΟΣ 50 ΚΙΛΩΝ	35	7,92	277,20
19	ΣΚΥΡΟ	ΚΥΒΙΚΟ ΜΕΤΡΟ	20	19,36	387,20

20	ΚΡΑΣΠΕΔΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	3,52	352,00
21	ΒΕΡΓΑ ΜΠΕΤΟΥ	ΚΙΛΟ	50	0,88	44,00
22	ΤΣΙΜΕΝΤΟΛΙΘΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	0,528	79,20
23	ΚΕΡΑΜΥΔΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	250	0,572	143,00
24	ΣΥΡΜΑΤΟΠΛΕΓΜΑ 50x50x13 (ρόμβος)	ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΟ	70	2,112	147,84
25	ΣΥΡΜΑΤΟΠΛΕΓΜΑ 5x5 (τετράγωνο)	ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΟ	70	1,76	123,20
26	ΚΟΥΝΕΛΟΣΥΡΜΑ (ψιλή στρογγυλή τρύπα)	ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΟ	70	1,76	123,20
27	ΚΟΤΕΤΣΟΣΥΡΜΑ (μεγάλη στρογγυλή τρύπα)	ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΟ	70	1,584	110,88
28	ΚΟΥΝΕΛΟΣΥΡΜΑ ΠΟΝΤΑΡΙΣΤΟ (1x2cm)	ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΟ	60	5,28	316,80
29	ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΑΝΙΔΑ 1,20m x 2,40m x 12mm	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	46,64	1399,20
30	ΠΕΤΡΟΒΑΜΒΑΚΑΣ 0,60m x 1,00m x 5cm/100Kg	ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΟ	30	7,04	211,20
31	ΓΥΦΟΣΑΝΙΔΑ 1,20m x 2,5m x 12mm	ΤΕΜΑΧΙΟ	60	8,8	528,00
32	ΑΝΘΥΓΡΗ ΓΥΦΟΣΑΝΙΔΑ (διαστάσεις ως άνω)	ΤΕΜΑΧΙΟ	60	13,64	818,40
	ΣΥΝΟΛΟ				10.645,07
	ΦΠΑ 24%				2.554,82
					13.199,89

- 3** Η δαπάνη που προκαλείται από την συγκεκριμένη προμήθεια, η οποία θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στο ποσό των 13.199,89€ συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ και θα βαρύνει τον Κ.Α. 30.6662.0016 με την ονομασία: «Προμήθεια διαφόρων οικοδομικών υλικών για την συντήρηση και επισκευή κτιρίων και λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων του Δήμου κλπ » του προϋπολογισμού ο.ε.2017
- 4** Η διάρκεια προμήθειας ορίζεται για ένα έτος από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης .
- 5** Η εξόφληση γίνεται με βάση το δελτίο παραγγελίας από το τμήμα προμηθειών, τα νόμιμα δικαιολογητικά πληρωμής και τα λοιπά στοιχεία που προβλέπονται στο άρθρο 200, Ν.4412/2016 και την ισχύουσα νομοθεσία για την εξόφληση τίτλων πληρωμής ή την είσπραξη απαιτήσεων από το Δημόσιο και τα Ν.Π.Δ .Δ . (τιμολόγια πώλησης, αποδεικτικά φορολογικής και ασφαλιστικής ενημερότητας, πρωτόκολλα οριστικής ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής κ.λ.π.)

Με εντολή Δημάρχου

Η Αντιδήμαρχος

Αγαθοκλέους Ακριτίδη
Αγγέλλα

